
BENS E VEÍCULOS -  LEILÃO PÚBLICO 004/2018

1

LOTE VEÍCULO/BENS PLACA MARCA ANO/MOD. VALOR MÍNIMO PARA 
VENDA SITUAÇÃO

1 VW Novo Gol 1.0 ODN-2043 VW 2012/2013 R$ 10.400,00 Licenciado 2018

2 GM Corsa Classic MPJ-2393 GM 2003/2004 R$ 3.200,00 Licenciado 2018

3 Fiat Palio Weekend  Stile MTC-0820 Fiat 2002/2003 R$ 4.000,00 Licenciado 2018

4 Renault Logan Exp 1016V ODM-1796 Renault 2012/2012 R$ 8.000,00 Licenciado 2018

5 GM Celta 4P Life MPM-7016 GM 2008/2009 R$ 7.850,00 Licenciado 2018

6 Fiat Palio ELX Flex JRU-9822 Fiat 2008/2009 R$ 9.600,00 Licenciado 2018

7 VW Gol 1.0 GIV MTX-7978 VW 2010/2011 R$ 4.800,00 Licenciado 2018

8 Hyundai HB20S 1.6M Prem OVI-1036 Hyundai 2013/2014 R$ 19.200,00 Licenciado 2018

9 GM Corsa Classic MYY-4529 GM 2003/2004 R$ 4.000,00 Licenciado 2018

10 Peugeot 206 14 Presen FX MRC-6187 Peugeot 2007/2007 R$ 6.400,00 Licenciado 2018

11 Trator de Rodas New Holland MRV-2882 New Holland 2008/2008 R$ 16.000,00 Licenciado 2018

12 Fiat Strada Advent Flex MSH-9965 Fiat 2008/2009 R$ 15.200,00 Licenciado 2018

13 Ford Fiesta Flex ODQ-3709 Ford 2012/2013 R$ 13.600,00 Licenciado 2018

14 Toyota Corolla SEG 18 Flex MSA-2688 Toyota 2008/2009 R$ 20.000,00 Licenciado 2018

15 VW Saveiro 1.6 CE ODN-8286 VW 2012/2013 R$ 16.000,00 Licenciado 2018

16 Peugeot 207HB XR S MSK-3941 Peugeot 2008/2009 R$ 10.000,00 Licenciado 2018

17 Fiat Siena Essence 1.6 DL ODN-1698 Fiat 2012/2013 R$ 16.800,00 Licenciado/2018

18 GM Meriva Maxx MSR-5758 GM 2009/2009 R$ 12.000,00 Licenciado 2018

19 Caminhão Ford Cargo 2428 E MRM-5622 Ford 2007/2007 R$ 36.000,00 Licenciado/2018

20 VW Gol 1.6 MSJ-6908 VW 2008/2009 R$ 8.800,00 Licenciado/2018

21 Honda Fit LX Flex MSG-5868 Honda 2008/2008 R$ 13.600,00 Licenciado/2018

22 Ford Fiesta HÁ 1.5L SE FNJ-4756 Ford 2013/2014 R$ 16.000,00 Licenciado/2018

23 Fiat Strada Working CE EGP-9542 Fiat 2009/2010 R$ 14.400,00 Licenciado/2018

24 Toyota Corolla XEI20 Flex EVN-0053 Toyota 2011/2012 R$ 29.600,00 Licenciado/2018

25 Ford Fiesta HÁ 1.5L S OYG-1257 Ford 2014/2014 R$ 16.800,00 Licenciado/2018

26 Toyota Hilux SW4 SRV 4x4 MSZ-8077 Toyota 2009/2010 R$ 51.200,00
Licenciado/2018 - Possui Arrolamento de 
Penhora Judicial já peticionado para baixa.

27 Fiat Bravo Absolute Dual ODL-2423 Fiat 2012/2013 R$ 18.400,00 Licenciado/2018

28
Empilhadeira Clark Modelo CQ25L - Torre triplo 

Estágio de 4.8M de Altura, Garfos 1007MM, DLG, 
Pneus Com Câmara.

Clark 2013 R$ 50.000,00

29
Mini Retroescavadeira JCB, Modelo 1CX com Deslo-
camento Lateral, Ano/Mod 2013/2013, Chassis nr. 

JCB1CXWST01744059
JCB 2013 R$ 48.000,00

30 Um Lote com Diversas Peças de Granitos R$ 19.250,00

31
Materiais Inservíveis – Equipamentos de Informá-

tica/Telefonia
R$ 1.500,00

32 Materiais Inservíveis – Bens Diversos R$ 3.000,00

Veículos/bens diversos para venda em leilão público a ser realizado no dia 30 de novembro de 2018, às 
14 horas, no depósito da Buaiz Leilões, localizado na Rodovia do Sol, Km 29, Praia do Sol, em Guarapari.

* Lotes  1 a 29
Encontram-se  no  depósito  de  leilões  do Sr. Alexandre Buaiz, situado em Ponta da Fruta - Guarapari/ES
Visitação dia 29/11/18 das 9 às 16 horas e dia 30/11/18 das 9 às 13 horas
Contato: (27) 3242-1641 - (Wanderleia ou George)

* Lotes  31 e 32
Encontram-se no galpão do Banestes situado no Bairro Campo Grande - Cariacica/ES
Visitação dia 29/11/18 das 10 às 16 horas e dia 30/11/18 das 10 às 12 horas.
Contato: (27) 3235-9590 / 3235-9684 / 99976-9951 - (Washington ou Altair)   

* Lote 30
Encontra-se no galpão do Banestes situado na rua Gilberto Paixão, n.º 64, Bairro Nazareth - Vitória/ES
Visitação dia 29/11/18 das 10 às 16 horas e dia 30/11/18 das 10 às 12 horas
Contato: (27) 3383-2274 / 99941-6686 (Alfredo)

DIAS E LOCAIS DE VISITAÇÃO DOS LOTES


